BREJETUBA

'mu/m/
Oi,

PORTARIA N° 1539/2019

SUSPENDE FERIAS DE SERVIDOR,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

V.

Considerand^^ai nacessidade^-^de execução de
ivp

serviços;
, [ /

X
■ h

I  i
I  ! I 1/

r *V í

./■ ■ ,X-
v \ JSonsiderando} 'd. Processo' 0mipistrátiyo n°

0000869/20d3ÒÒx ■/ \ ■ O'- ^ ••
/• ::X\

kí-0' ̂
'7-/ 7\
"< / :• / /

\,

K X .

JxV 1 ^ •

O PREFÈITÒ DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, nb/u^o^d,e \
P' : . . ;- 7 P. '

/Suas àtrjbuições que lhe confere o artigp,::59 da Lei Orgânica MunicipaHcoom
/■- ^
"isN'

7/7 7:>

 \
'"s. ■ \
7x' \
7; \

\

^  ■ / '7y RESOLVE: - 7v 7,

i, : Árt. 1°- Suspender férias da servidora MARIA GORET DÊ SOUZA, a spartir de'
l". lH.de.márççrde 2019, por necessidâde^da^crétaria Municipal dèrSaúde. . /

\ Art. 27 Esta Ro..rtariá entra em vigor na data de sua. publicação, .retroagindo

seus efeitos a,partir:de 14 de março de 2019. ^ -

l

D i (OfO\ O.S " ! U \ fx-' .7777//

JOÃO D^TARMO DIAS

Prefeitode Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES